

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00029	 4 017645 019737	 4 017645 414242	224367	

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Das LOGONA PFLEGENDE MIZELLENWASSER versorgt die Haut schon während der Reinigung mit intensiver Feuchtigkeit & Pflege. Die sanfte, vegane Formel mit rein natürlichen Extrakten aus der Bio-Damaszener Rose und Bio-Mandelöl entfernt Make-Up, reinigt besonders mild und pflegt die Haut seidig weich. Verwöhnt mit einem zarten, rein natürlichen Rosenduft.

Kurzbeschreibung

"Das LOGONA PFLEGENDE MIZELLENWASSER versorgt die Haut schon während der Reinigung mit intensiver Feuchtigkeit & Pflege. Die sanfte, vegane Formel mit rein natürlichen Extrakten aus der Bio-Damaszener Rose und Bio-Mandelöl entfernt Make-Up, reinigt besonders mild und pflegt die Haut seidig weich. Verwöhnt mit einem zarten, rein natürlichen Rosenduft."

Anwendung

Morgens und abends auf ein Wattepad geben und mit kreisenden Bewegungen von der Mitte des Gesichts nach außen Make-up und Schmutz aufnehmen. Kein Abwaschen nötig.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Morgens und abends auf ein Wattepad geben und mit kreisenden Bewegungen von der Mitte des Gesichts nach außen Make-up und Schmutz aufnehmen. Kein Abwaschen nötig.



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
00029	 4 017645 019737	 4 017645 414242	224367	

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25°C

INCI

Aqua (Water), Propanediol, Glycerin, Coco-Glucoside, Rosa Damascena Flower Water*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Heptyl Glucoside, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Dehydroxanthan Gum, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Lactic Acid, Sodium Lactate, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Citronellol**, Geraniol**, Linalool** *aus kontrolliert biologischem Anbau / certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen / from natural essential oils

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, natürlicher, Lösungsvermittler, pfl. Glycerin, Zuckertensid
Rosenblütenwasser*, Aloe Vera Saft*, Zuckeralkohol, Traubenkernöl, Mandelöl
Aloe Vera Puder*, Xanthan, Natriumlevulinat
Natriumanisat, Milchsäure, Natriumlaktat
Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Zitronensäure

kationisches Aminosäurederivat Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe** *aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown **aus natürlichen ätherischen Ölen/from natural essential oils

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

ohne synthetische Duftstoffe ✓

Artikelnummer

00029

GTIN-Stück



4 017645 019737

GTIN-Verpackung



4 017645 414242

eco-ID

224367



Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Serie..... Haarpflege

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citronellol, Linalool, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche

Verpackungsmaterial..... Recyclat PET

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

Sonstiges

PZN..... 16038401